EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA FIEX n. 01/2023

PROJETO N. 058830

FESTIVAL DE VIOLÕES DA UFSM

 RESULTADO FINAL

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista FIEX

O professor(a) JAIME RENATO SERRANO MUNOZ da Universidade Federal de Santa
Maria (UFSM) torna público(a) o Resultado Final da seleção de acadêmicos da graduação
em Música da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013
da UFSM.

O Resultado a seguir será apresentado em ordem decrescente em relação à pontuação
obtida a partir da avaliação dos documentos enviados e as entrevistas conforme item 3.1.1
do edital 01/2023:

Lucas Bortolotto Martins - 9,50 (nove vírgula cinquenta)

Natanael Silva do Couto - 9,00 (oito inteiros)

Carlos Santos – 8,50 (oito vírgula cinquenta)

Gabriel Adams –  8,00 (oito inteiros)

Não houve nenhum desclassificado.
Este resultado, além de ser publicado no site do CAL, também será encaminhado por e-mail
para as pessoas interessadas.
Este é o Resultado Final e a pessoa classificada deve procurar imediatamente o
coordenador do programa para as devidas providências.

Sem mais,

Santa Maria, 27 de abril de 2023

Jaime Renato Serrano
Muñoz

 Coordenador do
Projeto